19

20

23

25

Nominativo/denomina

zione

ROSSINI MANUELA

BUIZZA PIERANNA

MAGLIO MARCO

DOLCINI ELISABETTA

GHIDINI MARIALAURA

A.C.G. AUDITING &
CONSULTING GROUP
SRL

MOROTTI GIORGIO

ELENCO DI COLLABORAZIONI ESTERNE E INCARICHI PROFESSIONALI CONFERITI DAL COMUNE DI BRESCIA NELL'ANNO 2021

Descrizione incarico Data inizio/fine

INCARICO IN QUALITA' DI
PSICOLOGO

2.3.2021/29.2.2024

INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE
NELL'AMBITO DEL RICORSO N.
140/2021 PROMOSSO
DALL'AZIENDA LOMBARDA PER
L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI
INCARICO DI ASSISTENZA
LEGALE IN RELAZIONE AL
PROCEDIMENTO FASCICOLO N.
163205 DEL 2.4.2021 APERTO
PRESSO IL GARANTE PER LA
PROTEZIONE DEI DATI
PERSONALI IN CONSEGUENZA

DELL'ATTACCO INFORMATICO
INCARICO COME CONSIGLIERA

DI FIDUCIA PER IL COMUNE DI
BRESCIA

15.4.2021/8.2.2023

31.5.2021/15.11.2025

1.9.2021/31.8.2024

INCARICO PER
COLLABORAZIONE
PROGETTUALE,
ORGANIZZATIVA E SCIENTIFICA
PER PROGETTI DI ARTE E
INCARICO DI REVISORE
CONTABILE PER LE VERIFICHE
AMMINISTRATIVE, FINANZIARIE,
TECNICHE E MATERIALI DELLE
SPESE SOSTENUTE PER
L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO
"BRESCIA ARTICOLO 2" AMMESSO
AL FINANZIAMENTO A VALERE SUL
FONDO NAZIONALE PER LE
INCARICO DI PATROCINIO E
RAPPRESENTANZA LEGALE AL
FINE DELLA PROSECUZIONE
DEGLI INCARICHI GIA" AFFIDATI
ALL'AVV. MAURIZIO LOVISETTI
NELL'AMBITO DELLE CAUSE
PROMOSSE DALLA SOCIETA'
METRO ITALIA CASH & CARRY
SPA AVVERSO LE SENTENZE N.
1039/23/2020 E N. 1783/23/2020
DELLA COMMISSIONE
TRIBUTARIA REGIONALE DI

1.10.2021/31.3.2024

1.1.2022/1.4.2023

25.10.2021/4.6.2025

Importo

€ 36.000,00

€7.733,34

€ 15.606,75

€ 13.726,00

€ 55.100,00

€ 6.400,00

€ 3.511,68

Importo

complessivame
nte erogato

€ 35.972,45

€7.733,34

€ 15.606,75

€ 17.976,00

€ 33.720,95

€ 6.400,00

€ 3.511,68



ELENCO DI COLLABORAZIONI ESTERNE E INCARICHI PROFESSIONALI CONFERITI DAL COMUNE DI BRESCIA NELL'ANNO 2021

. . . Importo
Nominativo/denomina P

Nr. Descrizione incarico Data inizio/fine Importo [complessivame

zione

nte erogato

29 MOROTTI GIORGIO INCARICO DI PATROCINIO E 22.11.2021/26.1.2024 € 1.605,03 € 1.605,03
RAPPRESENTANZA LEGALE AL
FINE DELLA PROSECUZIONE
DELL'INCARICO GIA' AFFIDATO
ALL'AVV. MAURIZIO LOVISETTI
NELL'AMBITO DEL RICORSO
PROMOSSO DALLA SOCIETA'
METRO ITALIA CASH & CARRY
SPA DINANZ| LA COMM.NE
TRIBUTARIA PROVINCIALE DI

BRESCIA CONTRO GLI AVVISI DI
45  FONDAZIONE HOUSING INCARICO PER ASSISTENZA 15.12.2021/31.12.2022 € 50.020,00 € 50.020,00

SOCIALE TECNICA E SCIENTIFICA PER
"L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA
INTEGRATO DI EDILIZIA
RESIDENZIALE SOCIALE, Al SENSI
DELLA DELIBERA CIPE N. 127/2017,

51 MOROTTI GIORGIO INCARICO DI PATROCINIO E 15.12.2021/ € 11.473,82

RAPPRESENTANZA LEGALE
DINANZI LE COMMISSIONI
TRIBUTARIE DI CUI AL D.LGS. N.
545/1992 NELL'AMBITO DEL
RICORSO PRESENTATO DALLA
SOCIETA' METRO ITALIA CASH &
CARR7 SPA CONTRO L'AVVISO

58 ROSSINI MANUELA INTEGRAZIONE INCARICO IN 10.12.2021/31.12.2023 € 7.200,00 €7.200,00
QUALITA' DI PSICOLOGO
59 MARCHEGGIANI REVISORE DEI CONTI PER IL 20.12.2021/19.12.2024 € 121.100,61
LORENZA TRIENNIO 2021-2024
60 LAINI RAIMONDO REVISORE DEI CONTI PER IL 20.12.2021/19.12.2024 € 80.733,75

TRIENNIO 2021-2024




